
ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 27.06-03.07.2016 ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ I А

Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4 1/2
Финал

финала финала финала

1 1 АРСЕНОВ Д.Я. Навля
АРСЕНОВ

2 ПОГОСЯН С.К. Москва 63 62
АРСЕНОВ

ПОЭ4 3 КУРБАТОВ О.О. Москва
КУРБАТОВ

61 61

СК 4 ДУНЕНКОВ В.Г. Санкт- Петербург 63 61
АРСЕНОВ

ДИ1 5 ГЕЛЛЕР В.В. Кубинка
ГЕЛЛЕР

63 64

ПОЭ2 6 КОРШУНОВ С.С. Москва 64 26 76(5)
ГЕЛЛЕР

ДИ2 7 КУХАРЕНКО А.А. Москва
ИГАМБЕРДЫЕВ

67(7) 63 63

5 8 ИГАМБЕРДЫЕВ Т.А. Москва 46 64 63
ЗЕЛЕНКИН

3 9 ЗЕЛЕНКИН П.В. Саратов
ЗЕЛЕНКИН

67(4) 76(1) 62

СК 10 ЯКОВЕНКО С.В. Москва 61 62
ЗЕЛЕНКИН

11 ТЕТЕРЮКОВ С.С. Москва
ФОМЕНКОВ

64 67(5) 62

ДИ3 12 ФОМЕНКОВ М.С. Жуковский 67(5) 64 61
ЗЕЛЕНКИН

13 КОРНЕЕВ С.О. Красноярск
МАЗО

75 64

СК 14 МАЗО Л.В. Москва 61 76(1)
ВАСИЛЬЕВ

ДИ4 15 ВАСИЛЬЕВ А.Ю. Тольятти
ВАСИЛЬЕВ

60 61

8 16 РЫБЕНКОВ Г.В. Жуковский 63 76(3)

7 17 ВАЛЕНЦЕВ Н.А. Казань ВАЛЕНЦЕВ
ВАЛЕНЦЕВ

СК 18 ЮШМАНОВ Е.А. Фрязино
61 61

62 62
ВАЛЕНЦЕВ

ДИ5 19 КИМ Д.А. Москва
КУДРЯШОВ

61 16 64

20 КУДРЯШОВ Р.С. Фрязино 61 61
ВАЛЕНЦЕВ

СК 21 САВИН П.А. Москва
КОРОЛЬ

67(3) 61 63

22 КОРОЛЬ И.Ю. Тула 60 60
КОРОЛЬ

23 ЕНУКОВ Г.М. Королев
ЕНУКОВ

61 61

4 24 ШУТОВ Е.Р. Москва 36 76(4) 64
ВАЛЕНЦЕВ

6 25 ЖИЛЬЦОВ А.А. Дмитров
КАЛЮЖНЫЙ

63 57 64

ПОЭ1 26 КАЛЮЖНЫЙ Д.В. Жуковский 60 57 61
КАЛЮЖНЫЙ

ПОЭ3 27 ТАРАНТИНОВ Д.В. Москва
ЧЕПИК

61 60

28 ЧЕПИК А.С. Москва 62 75
КАЛЮЖНЫЙ

29 МЯГКОВ Д.Д. Москва
МЯГКОВ

63 62

30 ЛЕЛЯКОВ Д.И. Королев 61 62
МЯГКОВ

СК 31 АГАРЕВ К.К. Москва АРСЕНОВ
3 место

ЧЕХОВ
64 61

КАЛЮЖНЫЙ
2 32 ЧЕХОВ А.С. Красногорск КАЛЮЖНЫЙ62 64 отк п.б.

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 АРСЕНОВ 3461 Зеленкин

2 ЧЕХОВ 3305 Шутов

3 ЗЕЛЕНКИН 3206 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 ШУТОВ 2944 26.06.2016 20:10

5 ИГАМБЕРДЫЕВ 2830 Главный судья

6 ЖИЛЬЦОВ 2694

ЗВАСКОВ Д.А.7 ВАЛЕНЦЕВ 2308

8 РЫБЕНКОВ 2275 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока

№ 
строк



ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 25-26.06.16 ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ I А

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

1 1 КИМ Д.А. Москва
КИМ

2 Х 1

ВАСИЛЬЕВ
3 ХЛАПОТИН Д.С. Королев

ВАСИЛЬЕВ
61 62

4 ВАСИЛЬЕВ А.Ю. Тольятти 61 60
КАЛЮЖНЫЙ

5 ДЖАЛИЛОВ А.Р. Люберцы
ПОЭ 1

АКЧУРИН
76(5) 63

6 АКЧУРИН И.Ш. Оренбург 63 64
КАЛЮЖНЫЙ

7 Х
КАЛЮЖНЫЙ

64 63

6 8 КАЛЮЖНЫЙ Д.В. Жуковский 2

2 9 ВАНАГ Е.А. Москва
ВАНАГ

10 Х 1

КОРШУНОВ
11 КОРШУНОВ С.С. Москва

КОРШУНОВ
61 62

СК 12 ЗВЕРЕВ Д.Е. 0 62 61
КОРШУНОВ

13 КОЛОМОЕЦ М.П. Владивосток
ПОЭ 2

ФОМЕНКОВ
64 61

14 ФОМЕНКОВ М.С. Жуковский 75 36 62
ФОМЕНКОВ

15 Х
ЗУБАРЕВ

61 63

7 16 ЗУБАРЕВ И.С. Москва 2

3 17 ГЕЛЛЕР В.В. Кубинка
ГЕЛЛЕР

18 Х 1

ГЕЛЛЕР
СК 19 ШЕЛЕСТОВ В.Е. Томск

МАРКОВИЧ
57 60 62

СК 20 МАРКОВИЧ Я.В. Сергиев-Посад 62 62
ТАРАНТИНОВ

21 ТАРАНТИНОВ Д.В. Москва
ПОЭ 3

ТАРАНТИНОВ
46 63 64 

СК 22 ЗАЙЦЕВ М.К. Энгельс 60 60
ТАРАНТИНОВ

23 Х
КУЛИКОВ

63 61

5 24 КУЛИКОВ В.И. Москва 2

4 25 КУХАРЕНКО А.А. Москва
КУХАРЕНКО

26 Х 1

КУХАРЕНКО
27 КЛИМОВ В.К. Москва

НОСОВ
75 36 63

28 НОСОВ М.С. Москва 76(4) 61
КУРБАТОВ

29 ГАЛИУЛЛИН Р.Р. Уфа
ПОЭ 4

ГОРЕЛИК
61 61

30 ГОРЕЛИК Д.Д. Москва 60 60
КУРБАТОВ

31 Х
КУРБАТОВ

62 60

8 32 КУРБАТОВ О.О. Москва 2

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 КИМ 1395

2 ВАНАГ 1380

3 ГЕЛЛЕР 1255 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 КУХАРЕНКО 1201 24.06.2016 18:45

5 КУЛИКОВ 1195 Главный судья

6 КАЛЮЖНЫЙ 1178
ЗВАСКОВ Д.А.7 ЗУБАРЕВ 1100

8 КУРБАТОВ 979 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока
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АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ        ОЭ + ОТ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ
ОТ: 27.06-03.07.2016

ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ I АОЭ: 25.06-26.06.16
Фамилия, имя, отчество игрока РНИ 01.06.2016

1 Агарев Константин Константинович 19892 05.02.1998 Москва 1591 ОТ

2 Акчурин Ильдар Шамилевич 3091 25.09.1991 Оренбург 689 ОЭ

3 Арсенов Даниил Яковлевич 173 09.06.1989 Навля 3461 ОТ

4 Валенцев Никита Александрович 15315 17.10.1998 Казань 2308 ОТ

5 Ванаг Евгений Александрович 16347 2609.1996 Москва 1380 ОЭ

6 Васильев Александр Юрьевич 33508 11.03.1983 Тольятти 400 ОТ+ОЭ

7 Галиуллин Ролан Рамилевич 21067 2704.1994 Уфа 317 ОЭ

8 Геллер Владимир Вячеславович 957 20.08.1987 Кубинка 1255 ОТ+ОЭ

9 Горелик Даниил Дмитриевич 17585 31.08.1999 Москва 602 ОЭ

10 Джалилов Абакар Русланович 23563 02.11.1999 Люберцы 759 ОЭ

11 Дуненков Валентин Германович 1450 03.07.1974 Санкт- Петербург 0 ОТ

12 Енуков Григорий Михайлович 13320 10.09.1993 Королев 1821 ОТ

13 Жильцов Андрей Анатольевич 8490 06.02.1991 Дмитров 2694 ОТ

14 Зайцев Михаил Константинович 16855 14.02.1997 Энгельс 498 ОЭ

15 Зверев Денис Евгеньевич 2233 07.04.1983 Воскресенск 59 ОЭ

16 Зеленкин Павел Владимирович 26298 19.02.1979 Саратов 3206 ОТ

17 Зубарев Иван Сергеевич 11493 11.06.1993 Москва 1100 ОЭ

18 Игамбердыев Тимур Алишерович 15334 28.04.1998 Москва 2830 ОТ

19 Калюжный Дмитрий Валерьевич 5554 30.10.1990 Жуковский 1178 ОТ+ОЭ

20 Ким Даниил Андреевич 15608 04.12.1998 Москва 1395 ОТ+ОЭ

21 Климов Василий Константинович 488 20.03.1986 Москва 305 ОЭ

22 Коломоец Максим Павлович 6867 22.04.1989 Владивосток 845 ОЭ

23 Корнеев Сергей Олегович 16355 05.10.1996 Красноярск 1709 ОТ

24 Король Иван Юрьевич 696 06.08.1985 Тула 1660 ОТ

25 Коршунов Станислав Сергеевич 8630 11.11.1994 Москва 720 ОТ+ОЭ

26 Кудряшов Роман Сергеевич 22196 29.09.1997 Фрязино 2012 ОТ

27 Куликов Владимир Игоревич 6947 04.08.1987 Москва 1195 ОЭ

28 Курбатов Олег Олегович 11648 09.02.1995 Москва 979 ОТ+ОЭ

29 Кухаренко Артем Александрович 12768 19.11.1995 Москва 1201 ОТ+ОЭ

30 Леляков Дмитрий Игоревич 17547 08.06.1999 Королев 1619 ОТ

31 Мазо Леонид Владимирович 35763 28.09.1977 Москва 0 ОТ

32 Маркович Ярослав Владимирович 34947 20.01.1987 Сергиев-Посад 878 ОЭ

33 Мягков Дмитрий Дмитриевич 17718 10.02.1999 Москва 2272 ОТ

34 Носов Матвей Сергеевич,18400 18400 13.09.1999 Москва 952 ОЭ

35 Погосян Сергей Каренович 16588 12.07.1998 Москва 1890 ОТ

36 Рыбенков Григорий Владимирович 8258 06.02.1992 Жуковский 2275 ОТ

37 Савин Петр Александрович 24272 20.06.2001 Москва 274 ОТ

38 Тарантинов Даниил Вадимович 13398 24.03.1997 Москва 167 ОТ+ОЭ

39 Тетерюков Сергей Сергеевич 9741 18.07.1995 Москва 1876 ОТ

40 Фоменков Михаил Сергеевич 17539 05.03.1999 Жуковский 863 ОТ+ОЭ

41 Хлапотин Денис Сергеевич 19232 09.11.1999 Королев 676 ОЭ

42 Чепик Александр Сергеевич 11812 06.05.1996 Москва 1571 ОТ

43 Чехов Антон Сергеевич 5634 15.09.1992 Красногорск 3305 ОТ

44 Шелестов Владимир Евгеньевич 20480 10.10.2000 Томск 339 ОЭ

45 Шутов Егор Романович 9805 10.08.1995 Москва 2944 ОТ

46 Юшманов Егор Алексеевич 15479 16.04.1998 Фрязино 1529 ОТ

47 Яковенко Станислав Владимирович 3248 05.03.1992 Москва 1604 ОТ

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.



ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 26.06-03.07.16 ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ I А

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4 1/2
Финал

финала финала финала

1 1 КРАСНОВА Д.М. Москва
КРАСНОВА

ДИ1 2 БОРОДИНА Д.В. Москва 62 75

3 ТАИРЯН Е.И. Москва
ТАИРЯН

36 61 62

4 ГОРЯИНОВА А.А. Москва 64 62
КРАСНОВА

5 КОНСТАНТИНОВА А.С. Москва
ОДИНЦОВА

75 64

ПОЭ3 6 ОДИНЦОВА М.А. Москва 64 61
КАЛИНИНА

7 КАЛИНИНА В.А. Раменское
КАЛИНИНА

76(4) 16 63

5 8 ПУШКАРЕВА К.Г. Москва 60 64
КРАСНОВА

3 СК 9 ЛУКЬЯНОВА Д.С. Видное
КУРГИНЯН

76(4) 64

10 КУРГИНЯН Н.С. Москва 62 36 64
КУРГИНЯН

ПОЭ2 11 ОЛЯНОВСКАЯ НИНА Н.О. Балашиха
БУРСА

60 64

12 БУРСА А.А. Химки 63 62
КУРГИНЯН

ПОЭ4 13 ЖАЖЕЛО А.Е. Москва
ЖАЖЕЛО

63 62

14 МЕХТИЕВА ЗАРЕМА З.А. Москва 64 46 64
СТАШЕНКОВА

15 СЕДИНКИНА А.Л. Москва
СТАШЕНКОВА

61 62

6 16 СТАШЕНКОВА К.И. Москва 62 61

7 17 ВОЛОДЬКО Е.И. Москва ВОЛОДЬКО
ВОЛОДЬКО

18 ТРЕТЬЯКОВА Е.А. Москва
61 62

61 61
ВОЛОДЬКО

19 АНУФРИЕВА К.В. Санкт-Петербург

МЕХТИЕВА АЛИНА
60 61

СК 20 МЕХТИЕВА АЛИНА А.А. Москва 46 75 62
ВОЛОДЬКО

21 ВОРОНОВА Е.В. Москва
ЛЮКШЕВА

60 64

СК 22 ЛЮКШЕВА П.О. Саратов 63 76(3)
ЛЮКШЕВА

23 СУРКОВА А.В. Москва
НАЗАРЧУК

62 11 отк п.б.

4 24 НАЗАРЧУК П.О. Москва 75 62
ВОЛОДЬКО

8 25 СЕДЫШЕВА Н.А. Ставрополь
СЕДЫШЕВА

64 63

СК 26 АРТАМОНОВА Д.С. Москва 62 61
ДЕМИДОВА ЛЮБОВЬ

ДИ3 27 ДЕМИДОВА ЛЮБОВЬ Л.Д. Москва
ДЕМИДОВА ЛЮБОВЬ

63 63

28 ШАРОНОВА С.А. Иваново 75 61
ДЕМИДОВА ДИАНА

ПОЭ1 29 ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ В.О. Балашиха
ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ

62 60

ДИ2 30 СОТО А.Р. Москва 75 62
ДЕМИДОВА ДИАНА

31 ВАЙНБЕРГ С.М. Жуковский КУРГИНЯН
3 место

ДЕМИДОВА ДИАНА
62 62

ДЕМИДОВА ДИАНА
2 32 ДЕМИДОВА ДИАНА Д.Д. Москва ДЕМИДОВА ДИАНА61 62 64 64

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 КРАСНОВА 4150 Мехтиева А.А

2 ДЕМИДОВА ДИАНА 3957 Мехтиева З.А.

3 ЛУКЬЯНОВА 2816 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 НАЗАРЧУК 2716 26.06.2016 20:00

5 ПУШКАРЕВА 2613 Главный судья

6 СТАШЕНКОВА 2375

ЗВАСКОВ Д.А.7 ВОЛОДЬКО 2292

8 СЕДЫШЕВА 2058 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока



ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 25-26.06.16 ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ I А

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

1 1 МИХАЙЛОВА М.В. Москва
МИХАЙЛОВА

2 Х 1

СОТО
3 Х

СОТО
64 60

4 СОТО А.Р. Москва 2

ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ

5 Х
ПОЭ 1

НОВИКОВА
61 61

6 НОВИКОВА М.О. Брянск 2

ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ
7 ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ В.О. Балашиха

ОЛЯНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ
61 61

8 Х 1

2 9 БОРОДИНА Д.В. Москва
БОРОДИНА

10 Х 1

БОРОДИНА
11 ЛУШНИКОВА ПОЛИНА П.О. Москва

ЛУШНИКОВА ПОЛИНА
62 61

12 Х 1

ОЛЯНОВСКАЯ НИНА

13 Х
ПОЭ 2

ОЛЯНОВСКАЯ НИНА
62 62

14 ОЛЯНОВСКАЯ НИНА Н.О. Балашиха 2

ОЛЯНОВСКАЯ НИНА
15 Х

ГОРШКОВА
60 64

16 ГОРШКОВА Д.К. Москва 2

3 17 ОДИНЦОВА М.А. Москва
ОДИНЦОВА

18 Х 1

ОДИНЦОВА
19 Х

РУДЕНКО
61 61

20 РУДЕНКО М.В. Москва 2

ОДИНЦОВА
21 МАРИНИНА Е.В. Пенза

ПОЭ 3

МАРИНИНА
63 63

22 Х 1

ДЕМИДОВА
23 ДЕМИДОВА Л.Д. Москва

ДЕМИДОВА
60 62

24 Х 1

4 25 КАПЛИНСКАЯ А.Е. Москва
КАПЛИНСКАЯ

26 Х 1

ИБАТУЛЛИНА
27 ИБАТУЛЛИНА Д.Р. Москва

ИБАТУЛЛИНА
60 63

28 Х 1

ЖАЖЕЛО
29 ЖАЖЕЛО А.Е. Москва

ПОЭ 4

ЖАЖЕЛО
62 61

30 Х 1

ЖАЖЕЛО
31 ЛУШНИКОВА ЕКАТЕРИНА Е.О. Москва

ЛУШНИКОВА ЕКАТЕРИНА
61 61

32 Х 1

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 МИХАЙЛОВА 943

2 БОРОДИНА 887

3 ОДИНЦОВА 812 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 КАПЛИНСКАЯ 789

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока
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1
-я

 с
е

кц
и

я
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АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ            ОЭ + ОТ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ
ОТ: 27.06-03.07.16

ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ I АОЭ: 25.06-26.06.16

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

01.06.2016

1 Ануфриева Ксения Викторовна 25766 07.06.2001 Санкт-Петербург 1340 ОТ

2 Артамонова Дарья Сергеевна 15363 09.12.1997 Москва 33 ОТ

3 Бородина Диана Владиславовна 17909 27.03.1999 Москва 887 ОТ+ОЭ

4 Бурса Анастасия Александровна 15923 27.12.1998 Химки 1289 ОТ

5 Вайнберг Софья Марковна 8017 19.10.1991 Жуковский 1448 ОТ

6 Володько Елизавета Игоревна 17882 27.12.1999 Москва 2292 ОТ

7 Воронова Елизавета Валерьевна 13513 13.06.1997 Москва 1376 ОТ

8 Горшкова Диана Константиновна 27401 21.06.2001 Москва 461 ОЭ

9 Горяинова Анна Андреевна 22870 04.08.2001 Москва 1073 ОТ

10 Демидова Диана Дмитриевна 19545 26.09.1997 Москва 3957 ОТ

11 Демидова Любовь Дмитриевна 20819 24.09.2000 Москва 541 ОТ+ОЭ

12 Жажело Александра Евгеньевна 24027 23.05.1997 Москва 339 ОТ+ОЭ

13 Ибатуллина Динара Ринатовна 30006 15.05.2002 Москва 362 ОЭ

14 Калинина Виктория Алексеевна 17536 05.01.1999 Раменское 1816 ОТ

15 Каплинская Александра Евгеньевна 7922 07.01.1991 Москва 789 ОЭ

16 Константинова Анастасия Сергеевна 19945 30.09.1999 Москва 1848 ОТ

17 Краснова Диана Михайловна 13526 22.06.1997 Москва 4150 ОТ

18 Кургинян Нонна Сираковна 13502 16.11.1997 Москва 1351 ОТ

19 Лукьянова Дарья Сергеевна 20567 19.10.2000 Видное 2816 ОТ

20 Лушникова Екатерина Олеговна 25641 26.04.2000 Москва 602 ОЭ

21 Лушникова Полина Олеговна 25642 22.10.2001 Москва 651 ОЭ

22 Люкшева Полина Олеговна 8949 03.12.1994 Саратов 431 ОТ

23 Маринина Екатерина Владимировна 21730 07.01.1999 Пенза 689 ОЭ

24 Мехтиева Алина Ахмедовна 22864 23.09.1997 Москва 1260 ОТ

25 Мехтиева Зарема Ахмедовна 22865 08.10.1999 Москва 1834 ОТ

26 Михайлова Мария Викторовна 18019 24.02.1999 Москва 943 ОЭ

27 Назарчук Полина Олеговна 17517 06.10.1999 Москва 2716 ОТ

28 Новикова Мария Олеговна 32660 15.04.2000 Брянск 780 ОЭ

29 Одинцова Мария Александровна 22632 20.05.2001 Москва 812 ОТ+ОЭ

30 Оляновская Валерия Олеговна 22543 12.03.2001 Балашиха 531 ОТ+ОЭ

31 Оляновская Нина Олеговна 22544 12.03.2001 Балашиха 428 ОТ+ОЭ

32 Пушкарева Ксения Григорьевна 13606 08.10.1997 Москва 2613 ОТ

33 Руденко Мария Владимировна 22826 15.06.2001 Москва 367 ОЭ

34 Сединкина Анна Леонидовна 18143 11.12.1998 Москва 1788 ОТ

35 Седышева Надежда Андреевна 17745 22.01.1999 Ставрополь 2058 ОТ

36 Сото Алисия Раулевна 20570 20.01.2000 Москва 545 ОТ+ОЭ

37 Сташенкова Ксения Ильинична 15339 09.06.1998 Москва 2375 ОТ

38 Суркова Анастасия Владимировна 20245 04.10.2000 Москва 1362 ОТ

39 Таирян Елена Ивановна 18141 12.05.1999 Москва 1455 ОТ

40 Третьякова Екатерина Андреевна 18985 22.04.1999 Москва 1500 ОТ

41 Шаронова София Андреевна 23721 24.04.2000 Иваново 1812 ОТ

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

№
п/п   
        
     

Дата рождения
(день, месяц, год)

Город, страна
постоянного места

жительства

Классифи-
кационные
очки РТТ на

Участие в 
ОТ

или ОЭ



ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 27.06-03.07.2016 ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ I А

№ строк Фамилия И.О. Город (страна) 1/8 1/4 1/2
Финал

финала финала финала

1 1 КОМАРДИНА А.А. Люберцы КОМАРДИНА
ГОРОДЕЦКИЙ В.П. Москва ГОРОДЕЦКИЙ

2 Х 1
Х КОМАРДИНА

ГОРОДЕЦКИЙ
61 64

3 Х ТАИРЯН
Х МАРКОВИЧ

4 ТАИРЯН Е.И. Москва
МАРКОВИЧ Я.В. Сергиев-Посад КОМАРДИНА

ГОРОДЕЦКИЙ
61 63

5 МИНДРИНА А.Н. Москва ОЛЯНОВСКАЯ НИНА
ПРОКОПОВ В.Н. UKR ЗАЙЦЕВ

6 ОЛЯНОВСКАЯ НИНА Н.О. Балашиха 61 60
ЗАЙЦЕВ М.К. Энгельс КАЛИНИНА

ФОМЕНКОВ
61 61

7 Х КАЛИНИНА
Х ФОМЕНКОВ

8 8 КАЛИНИНА В.А. Раменское 2
ФОМЕНКОВ М.С. Жуковский КОМАРДИНА

ГОРОДЕЦКИЙ
61 64

4 9 МЕХТИЕВА АЛИНА А.А. Москва МЕХТИЕВА АЛИНА
АГАРЕВ К.К. Москва АГАРЕВ

10 Х 1
Х БУРСА

КУДРЯШОВ
60 64

11 БУРСА А.А. Химки БУРСА
КУДРЯШОВ Р.С. Фрязино КУДРЯШОВ

12 МЕХТИЕВА ЗАРЕМА З.А. Москва 2 61 64
МУРАДЯН А.А. Сургут ЛЮКШЕВА

ЗЕЛЕНКИН
63 75

13 ЛЮКШЕВА П.О. Саратов ЛЮКШЕВА
ЗЕЛЕНКИН П.В. Саратов ЗЕЛЕНКИН

14 КОНДАУРОВА Д.М. Москва 76(5) 64
ШАЦКИЙ И.В. Белгород ЛЮКШЕВА

ЗЕЛЕНКИН
46 67(7) 107

15 Х ШУТОВ
Х ДЕМИДОВА

5 16 ШУТОВ Е.Р. Москва 2
ДЕМИДОВА Д.Д. Москва КОМАРДИНА

ГОРОДЕЦКИЙ
62 64

7 17 КРАСНОВА Д.М. Москва КРАСНОВА
МАЗО Л.В. Москва МАЗО

18 Х 1
Х КРАСНОВА

МАЗО
64 62

19 СЕДЫШЕВА Н.А. Ставрополь Оляновская
КОРНЕЕВ С.О. Красноярск Король

20 Оляновская В.О. Балашиха 61 63
Король И.Ю. Тула КИМ

СЕДИНКИНА
46 62 108

21 Х ЯКОВЕНКО
Х ПУШКАРЕВА

22 ЯКОВЕНКО С.В. Москва 2
ПУШКАРЕВА К.Г. Москва КИМ

СЕДИНКИНА
61 63

23 Х КИМ
Х СЕДИНКИНА

3 24 КИМ Д.А. Москва 2
СЕДИНКИНА А.Л. Москва ИГАМБЕРДЫЕВ

ВОЛОДЬКО
61 75

6 25 ПОГОСЯН С.К. Москва ПОГОСЯН
НАЗАРЧУК П.О. Москва НАЗАРЧУК

26 Х 1
Х ПОГОСЯН

НАЗАРЧУК
76(4) 64

27 ОДИНЦОВА М.А. Москва ОДИНЦОВА
ТАРАНТИНОВ Д.В. Москва ТАРАНТИНОВ

28 Х 1
Х ИГАМБЕРДЫЕВ

ВОЛОДЬКО
61 46 108

29 АРТАМОНОВА Д.С. Москва ВАЙНБЕРГ
АКЧУРИН И.Ш. Оренбург РЫБЕНКОВ

30 ВАЙНБЕРГ С.М. Жуковский
РЫБЕНКОВ Г.В. Жуковский ИГАМБЕРДЫЕВ

ВОЛОДЬКО 3 место
64 36 105 ЛЮКШЕВА

31 Х ИГАМБЕРДЫЕВ ЗЕЛЕНКИН
Х ВОЛОДЬКО КИМ

2 32 ИГАМБЕРДЫЕВ Т.А. Москва 2  СЕДИНКИНА
ВОЛОДЬКО Е.И. Москва КИМ 64 63

СЕДИНКИНА

№ Сеяные пары Очки № Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке
1 КОМАРДИНА 4782 Соколов Д.А.ГОРОДЕЦКИЙ
2 ИГАМБЕРДЫЕВ 3738 Артамонова Д.С.ВОЛОДЬКО
3 КИМ 1798 Дата жеребьевки Время жеребьевкиСЕДИНКИНА
4 МЕХТИЕВА АЛИНА 1419 28.06.2016 16:00АГАРЕВ 
5 ШУТОВ 1384 Главный судьяДЕМИДОВА
6 ПОГОСЯН 1325

ЗВАСКОВ Д.А.

НАЗАРЧУК
7 КРАСНОВА 1290МАЗО
8 КАЛИНИНА

1079 Подпись Фамилия И.О.ФОМЕНКОВ

Статус 
пары



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 
Название турнира

ЧЕМПИОНАТ ЦФО
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 27.06-03.07.2016 ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ I А

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

01.06.2016

1
Комардина Анастасия Андреевна 13420 08.07.1997 Люберцы 

4782Городецкий Владислав Петрович 28813  28.08.1982 Москва

2
Игамбердыев Тимур Алишерович 15334 28.04.1998 Москва

3738Володько Елизавета Игоревна 17882 27.12.1999 Москва

3
Ким Даниил Андреевич 15608 04.12.1998 Москва

1798Сединкина Анна Леонидовна 18143 11.12.1998 Москва

4
Мехтиева Алина Ахмедовна 22864 23.09.1997 Москва

1419Агарев Константин Константинович 19892 05.02.1998 Москва

5
Шутов Егор Романович 9805 10.08.1995 Москва

1384Демидова Диана Дмитриевна 19545 26.09.1997 Москва

6
Погосян Сергей Каренович 16588 12.07.1998 Москва

1325Назарчук Полина Олеговна 17517 06.10.1999 Москва

7
Краснова Диана Михайловна 13526 22.06.1997 Москва

1290Мазо Леонид Владимирович 35763 28.09.1977 Москва

8
Калинина Виктория Алексеевна 17536 05.01.1999 Раменское

1079Фоменков Михаил Сергеевич 17539 05.03.1999 Жуковский

9
Вайнберг Софья Марковна 8017 19.10.1991 Жуковский

1026Рыбенков Григорий Владимирович 8258 06.02.1992 Жуковский

10
Седышева Надежда Андреевна 17745 22.01.1999 Ставрополь

627Корнеев Сергей Олегович 16355 05.10.1996 Красноярск

11
Яковенко Станислав Владимирович 3248 05.03.1992 Москва

623Пушкарева Ксения Григорьевна 13606 08.10.1997 Москва

12
Оляновская Нина Олеговна 22544 12.03.2001 Балашиха

615Зайцев Михаил Константинович 16855 14.02.1997 Энгельс

13
Мехтиева Зарема Ахмедовна 22865 08.10.1999 Москва

575Мурадян Артак Араратович 8673 22.06.1992 Сургут

14
Оляновская Валерия Олеговна 22543 12.03.2001 Балашиха

360Король Иван Юрьевич 696 06.08.1985 Тула

15
Кудряшов Роман Сергеевич 22196 29.09.1997 Фрязино

261Бурса Анастасия Александровна 15923 27.12.1998 Химки

16
Таирян Елена Ивановна 18141 12.05.1999 Москва

189Маркович Ярослав Владимирович 34947 20.01.1987 Сергиев-Посад

17
Артамонова Дарья Сергеевна 15363 09.12.1997 Москва

179Акчурин Ильгар Шамилевич 3091 25.09.1991 Оренбург

18
Одинцова Мария Александровна 22632 20.05.2001 Москва

173Тарантинов Даниил Вадимович 13398 24.03.1997 Москва

19
Люкшева Полина Олеговна 8949 03.12.1994 Саратов

131Зеленкин Павел Владимирович 26298 19.02.1979 Саратов

20
Кондаурова Дарья Мефодьевна 17066 25.10.1998 Москва

56Шацкий Илья Викторович 3792 21.07.1991 Белгород

21
Миндрина Александра Николаевна 16729 29.11.1995 Москва

0Прокопов Владимир Николаевич 35970 02.11.1976 UKR

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

№
п/п   
      

Дата рождения 
(день, месяц, 

год)

Город, страна
постоянного места

жительства

Классифи-
кационные
очки РТТ на
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